(Taxas de Manutenção) 

1. A manutenção do CAE é trimestral, semestral ou anual, e corresponde exclusivamente 

ao uso dos serviços, sistema digital e plataforma de benefícios. 

2. Modalidades: 

a) Manutenção trimestral – valor acessível ao estudante: 1.300,00 kz (mil e trezentos 

kwanzas); 

b) Manutenção semestral: 2.500,00 kz; 

c) Manutenção anual: 3.500,00 kz. 

3. O estudante só precisa pagar a manutenção, não paga adesão, enquanto durar o 

período promocional. 

Artigo 7.º 

(Penalização por falta de pagamento) 

1.